2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	3 октября 2012 года

	№130

	г. Барнаул

О месте, дате и времени передачи  избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва
В соответствии с пунктом 12 статьи 24, пунктами 5 и 6 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме отзыве депутатов, решениями избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 09.08.2012 №27 «О формах бюллетеней для голосования на выборах депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва, порядке осуществления контроля за изготовлением бюллетеней для голосования на выборах депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва, порядке их передачи  и доставки» (в ред.решения от 19.09.2012 №107), от 19.09.2012 №108 «Об избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва 14 октября 2012 года по муниципальному избирательному округу» избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Определить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по муниципальному избирательному округу и по одномандатным избирательным округам  (далее - избирательных бюллетеней) от полиграфической организации избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула будет осуществляться по адресу: г. Барнаул, ул. Г.Титова, 3, в помещении ОАО «Алтайский полиграфический комбинат» с 6 октября 2012 года в 10 часов 00 минут.

2. Рабочей группе по контролю за изготовлением бюллетеней для голосования на выборах депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва, их передачей и доставкой (далее - Рабочая группа) в соответствии с утвержденным порядком осуществления контроля за изготовлением бюллетеней для голосования на выборах депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва, порядком их передачи и доставки принять избирательные бюллетени от ОАО «Алтайский полиграфический комбинат», произвести пересчет и уничтожение лишних избирательных бюллетеней при их выявлении.

3. Рабочей группе осуществить передачу избирательных бюллетеней окружным избирательным комиссиям по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам по графику в период с 6 по 7 октября 2012 года.

4. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И.:

4.1. Проинформировать о месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней представителей средств массовой информации, уполномоченных представителей избирательных объединений, наименования которых включены в избирательный бюллетень для голосования на выборах депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва;
4.2. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам, редакцию газеты «Вечерний Барнаул» для опубликования и разместить на официальном Интернет – сайте города Барнаула.
5. Окружным избирательным комиссиям по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам проинформировать о месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней кандидатов в депутаты Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.
	Председатель

	Г.И.Комарова

	Секретарь

	О.И.Белорукова